
400

650

800

1000

400

650

800

1000

400

650

800

1000

400

650

800

1000

400

650

800

1000

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

FAX 
Mail

: 0 4 5 -3 1 5 -3 4 1 7
: info@romac.co.jp

備考

お客様名 ご担当者様名

サークルポスト本体
種類 高さ 品番 色 数量

A タイプ
固定式
250台座
(貼付式接着型)

C タイプ
可変式
200台座
(1本脚)

D タイプ
可変式
小径台座
(1本脚)

E タイプ
固定式角台座
（貼付式
アンカー併用型）

B タイプ
固定式
2０0台座
(貼付式
アンカー併用型)

RPCLA-40

RPCLA-65

RPCLA-80

RPCLA-100

RPCLB-40

RPCLB-65

RPCLB-80

RPCLB-100

RPCLC-40

RPCLC-65

RPCLC-80

RPCLC-100

RPCLD-40

RPCLD-65

RPCLD-80

RPCLD-100

RPCLE-40

RPCLE-65

RPCLE-80

RPCLE-100

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

橙　　緑

数量製　　品
設置用部材

接着剤

アンカー

1kgチューブセット

1kg缶

３kg缶

アスファルト用アンカー（4本1セット）

コンクリート用アンカー（4本1セット）

セット

セット

セット

缶

缶

株式会社ロマック

フリガナ

〒

フリガナ

□見積りがほしい　□発注がしたい　□その他 ※下記へご希望の色や数量、問い合わせ内容を
　記載ください。

お客様住所
ご連絡先
ご依頼日

配送先（都道府県）

ご使用予定日

お問合せ表サークルポスト


