

サークルポスト お問合せ表

株式会社ロマック
FAX : 045-315-3417
Mail : info@romac.co.jp

お客様名	フリガナ	ご担当者様名	フリガナ
お客様住所	〒		
ご連絡先		配送先(都道府県)	
ご依頼日		ご使用予定日	
<input type="checkbox"/> 見積りがほしい <input type="checkbox"/> 発注がしたい <input type="checkbox"/> その他		※下記へご希望の色や数量、問い合わせ内容を記載ください。	

サークルポスト本体

種類	高さ	品番	色	数量
A タイプ 固定式 250台座 (貼付式接着型)	400	RPCLA-40	橙 緑	本
	650	RPCLA-65	橙 緑	本
	800	RPCLA-80	橙 緑	本
	1000	RPCLA-100	橙 緑	本
B タイプ 固定式 200台座 (貼付式 アンカー併用型)	400	RPCLB-40	橙 緑	本
	650	RPCLB-65	橙 緑	本
	800	RPCLB-80	橙 緑	本
	1000	RPCLB-100	橙 緑	本
C タイプ 可変式 200台座 (1本脚)	400	RPCLC-40	橙 緑	本
	650	RPCLC-65	橙 緑	本
	800	RPCLC-80	橙 緑	本
	1000	RPCLC-100	橙 緑	本
D タイプ 可変式 小径台座 (1本脚)	400	RPCLD-40	橙 緑	本
	650	RPCLD-65	橙 緑	本
	800	RPCLD-80	橙 緑	本
	1000	RPCLD-100	橙 緑	本
E タイプ 固定式角台座 (貼付式 アンカー併用型)	400	RPCLE-40	橙 緑	本
	650	RPCLE-65	橙 緑	本
	800	RPCLE-80	橙 緑	本
	1000	RPCLE-100	橙 緑	本

備考

設置用部材		
製 品		数 量
接着剤	1kgチューブセット	セット
	1kg缶	缶
	3kg缶	缶
アンカー	アスファルト用アンカー(4本1セット)	セット
	コンクリート用アンカー(4本1セット)	セット